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BE IT ORDAINED BY THE QUORUM COURT OF GRANT COUNTY:

SECTION 1. The Grant County Quorum Court, in its duty as the.levying tax body, does levy on
the following County Operation Funds, the millage rate as listed: :

REAL ESTATE

COUNTY GENERAL 5.0 MILLS

COUNTY HIGHWAY 3.0 MILLS

COUNTY LIBRARY 1.0 MILLS

PERSONAL PROPERTY

COUNTY GENERAL 5.0 MILLS

COUNTY HIGHWAY 3.0 MILLS

COUNTY LIBRARY 1.0 MILLS

SECTION 2. The Grant County Quorum Court, in its duty as the levying tax body, does levy on
each School District, the millage rate as listed:

REAL ESTATE

scHool DrsTRrcT # 1 46.7 MTLLS

SCHOOL DISTRTCT # 14 38.6 MTLLS

scHool DlsTRrcT # 37 35.0 MTLLS

PERSONAL PROPERTY

SCHOOL DISTRICT # 1

SCHOOL DISTRICT # 14

SCHOOL DISTRICT # 37

45.7 MILLS

38.6 MILLS

36.0 MILLS



SECT|oN3. The Grant Cou nty Quoru m Court, in its duty as the levying tax body, leviesoneach

Municipality the millage rate as listed:

REAL ESTATE

SHERIDAN GENERAL NO MILLS

POYEN GENERAL 4.9 MILLS

LEOTA GENERAL 2,2 MILLS

PRATTSVILLE GENERAL 5,0 MILLS

TULL GENERAL 2.4 M|LLS ,'

PERSONAL PROPERTY

SHERIDAN GENERAL NO MILLS

POYEN GENERAL 4,9 MILLS

TEOLA GENERAL 2.2 MILLS

PRATTSVILLE GENERAL 5.0 MILLS

TULL GENERAL 2.4 MILLS

This ordinance being in compliance with Arkansas Law, Section 30, Article Vll of the Arkansas

Constitution.

NOW THEREFORE, BE lT ORDAINED by the Quorum Court of Grant County, Arkansas.

That the various millage enumerated above be and they are hereby approved and ratified by

the Quorum Court of Grant County, Arkansas.

That the various millage enumerated above be collected in the year 2020 for 2019 taxes.
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APPROVED:

ATTESTED:

GRANT COUNTY JUDGE

GRANT COUNTY CLERK


